2006, numer inwentarzowy
FW8/39340/801;
b) Autoklaw do redukcji wodorem, rok zakupu: 2006, numer inwentarzowy
FW8/39649/801.
III.

Cena wywoławcza wynosi nie mniej niż:
a) Autoklaw wysokociśnieniowy Model IV , rok zakupu: 2006, numer inwentarzowy
FW8/39340/801,
3 272,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt dwa złote brutto);
b) Autoklaw do redukcji wodorem, rok zakupu: 2006, numer inwentarzowy
FW8/39649/801,
3 272,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt dwa złote brutto).

Oferty należy składać w godzinach pracy Uczelni, do dnia 09.05.2023r., w Kancelarii
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. Żwirki i Wigury 81.

Pełna treść ogłoszenia w załączeniu.